
Obesity Treatment Seminar

日時
2025年5月19日（月）
19：00～20：00
(講演40分質疑20分)

東京慈恵会医科大学葛飾医療センター
糖尿病・代謝・内分泌内科 教授 診療部長

横田 太持 先生

肥満症へのアプローチ～患者教育と薬物療法～

演 者

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、「肥満症Web 講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

配信 参加登録用URL/二次元コード
https://x.gd/HyKW9

形式 Microsoft Teamsによる
オンライン配信

【主催】  ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

演 題



【主催】  ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

お申込み方法

ご視聴を希望の方は事前のお申込みをお願いいたします。

下記のURL、もしくは二次元コードより申込サイトにアクセスの上、お申込みください。

ご登録いただいたアドレスに視聴用URLを記載したメールをお送りいたします。

※開催直前までお申込み可能です。
※弊社からの連絡がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。

ご入力いただきましたお名前、ご施設名、メールアドレス等は、以下の目的で使用いたします。

・ ご質問、資料請求に対する回答

・本イベントの連絡・手配・実施

・当社の法的義務の順守

弊社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

ご視聴方法

お問い合わせ先: ノボノルディスクファーマ株式会社
須賀 公康：KSSU@novonordisk.com


	スライド 1
	スライド 2

